香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Qeeka Home (Cayman) Inc.
齊屹科技（開曼）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1739）

中國總部地址變更

齊屹科技（開曼）有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於2021
年6月21日起，本公司在中華人民共和國（「中國」）的總部地址變更為中國上海
市嘉定區曹安公路1926號1幢。本公司電話號碼將變更為+86 21 6174 0163，而傳
真號碼則維持不變。

承董事會命
齊屹科技（開曼）有限公司
主席兼首席執行官

鄧華金

中國上海，2021年6月21日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄧華金先生、田原先生及高巍先生；非執
行董事李基培先生、平曉黎女士及趙貴賓先生；及獨立非執行董事張禮洪先
生、曹志廣先生及黃文宗先生。